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GRUPPI P.C. DELLA PROVINCIA DI PADOVA - CONTRIBUTO DGR 817/2010

CODICE SIOPE: 1.05.03.1535

N. ORGANIZZAZIONE

6 GRUPPO COMUNALE VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE -

7 GRUPPO COMUNALE VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE -

8 GRUPPO COMUNALE VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE -

9 GRUPPO COMUNALE VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE -

10 GRUPPO COMUNALE VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE -

CODEVIGO (PD)

CONSELVE (PD)

CURTAROLO (PD)

DUE CARRARE (PD)

GALLIERA VENETA (PD)

BENEFICIARIO

COMUNE DI CODEVIGO

COMUNE DI CONSELVE

COMUNE DI CURTAROLO

COMUNE DI DUE CARRARE

COMUNE DI GALLIERA VENETA

COD. FIS.

80024660286

80009330285

80009430283

00490180288

81000450288

TOTALE CONTRIBUTO A FAVORE DEI GRUPPI - PROVINCIA PADOVA:

NUM. PROT. DATA PROT CONTRIBUTO

39467
598784
77132
158406

156933

€ 5.598,66

27/01/2011

16/11/2010

16/02/2011

31/03/2011

31/03/2011

€ 1.339,37

€1.774,70

€ 993,09

€1.062,35

€429,15
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